
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik 

Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na svojoj 23. sjednici 

održanoj dana 4. prosinca 2024. godine donosi  

 

ODLUKU 

o isplati prigodnog dara (božićnice) umirovljenicima i korisnicima zajamčene minimalne 

naknade s područja Općine Donja Motičina 

 

Članak 1. 

 Donosi se Odluka o isplati prigodnog dara (božićnice) umirovljenicima i korisnicima 

zajamčene minimalne naknade s područja Općine Donja Motičina. 

Članak 2. 

 Umirovljenicima se smatraju korisnici mirovina neovisno o kojoj se vrsti mirovine radi 

(obiteljskoj, starosnoj ili invalidskoj).  

U ukupan iznos mirovinskih primanja ulaze domaća i strana primanja. 

Božićnica se isplaćuje pod uvjetom da umirovljenici i korisnici zajamčene minimalne naknade imaju 

prijavljeno prebivalište na području Općine Donja Motičina.  

 

Članak 3. 

 Božićnica se isplaćuje u novcu, u iznosu od:  

50 eura za korisnike zajamčene minimalne naknade i umirovljenike čiji iznos mirovine ne prelazi 

iznos od 340,00 eura i  

40 eura za umirovljenike čiji je iznos mirovine od 340,01 eura do 600,00 eura. 

   Financijska sredstva za isplatu božićnica umirovljenicima i korisnicima zajamčene minimalne 

naknade s područja Općine Donja Motičina osigurana su u Proračunu Općine Donja Motičina za 2024. 

godinu. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Donja 

Motičina“. 

Predsjednica Općinskog vijeća 

                                Ružica Mikičić, v.r. 


